(=== 3 e D =\
i | GOBIERNO . b B
de

—_—

—

MARTES, 19 DE MARZO DE 2024 - BOC NUM. 56

CONSEJERIA DE SALUD

CVE-2024-1890  Resolucion por la que se hace publica la relacion definitiva de perso-
nas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, me-
diante el procedimiento de concurso-oposicion para la estabilizacion
de empleo temporal, a la condicion de personal estatutario fijo en la
categoria de Médico/a de Familia de Atencion Primaria de Institucio-
nes Sanitarias de la Comunidad Auténoma de Cantabria, convocado
mediante la Orden SAN/68/2022, de 29 de diciembre.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo finalizado el plazo de
alegaciones y/o subsanacion de defectos a la Resolucion por la que se hace publica la relacion
provisional de personas admitidas y excluidas al proceso selectivo para el acceso, mediante
el procedimiento de concurso-oposicion para la estabilizacion de empleo temporal, a la condi-
cion de personal estatutario fijo en la categoria de Médico/a de Familia de Atencion Primaria
de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Auténoma de Cantabria, convocado mediante la
Orden SAN/68/2022, de 29 de diciembre, y de acuerdo con lo previsto en su Base 4.3, por la
presente,

RESUELVO

Primero.- Aprobar la relacion definitiva de personas admitidas al proceso selectivo, que se
detalla como Anexo I.

Segundo.- Declarar excluidas definitivamente, por los motivos que se sefialan, a las perso-
nas que se relacionan en el Anexo II.

Contra la presente Resolucién, cabe interponer potestativamente recurso de reposicidon ante
el consejero de Salud, en el plazo de un mes contado a partir del dia siguiente al de su publi-
cacion en el Boletin Oficial de Cantabria o bien, interponer directamente recurso contencioso-
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia
de Cantabria, en el plazo de dos meses a contar desde el dia siguiente al de su publicacién en
el Boletin Oficial de Cantabria.

Cumplase la anterior Resolucion y trasladese para su publicacion en el Boletin Oficial de
Cantabria.

Santander, 5 de marzo de 2024.
El consejero de Salud,
César Pascual Fernandez.

CVE-2024-1890

Pag. 6920 boc.cantabria.es 1/7




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MARTES, 19 DE MARZO DE 2024 - BOC NUM. 56

GOBIERNO

i ARO JUBILAR
CANTABRIA e
CONSEJERIA DE SALUD j 4
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICION PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL, A LA CONDICION
DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

MEDICO/A DE FAMILIA DE ATENCION PRIMARIA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE

CANTABRIA
ORDEN SAN/68/2022
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 ABASCAL GOMEZ. MANUELA 1514

2 ABREUT OLSEN. ERICO ***3930*

3 ABUHASSIRA . MOHAMMED *9954*

4 ACOSTA RAMON. VALENTINA 0084

5 AGUILAR LOZANO. LORENA ***3118*

6 ALLENDE MANCISIDOR. ICIAR ***3908*

7 ALONSO ALFAYATE. BEGONA 1811

8 ALONSO SANTIAGO. MARIA 1393

9 ANDECOCHEA HERNANDEZ. VANESA 4990

10 ARAMBURU PEREZ DE GUZMAN. ANA MARIA ****3803*

" ARENCIBIA HERNANDEZ. NURIA 3716

12 ARIAS LAGO. MILAGROS *1228*

13 ARROYO SOTO. ANA 2913

14 AZPIAZU ALONSO. AMAYA 9520

15 BAHILLO CAGIGAL. PATRICIA 796

16 BARRIENTOS DUQUE. MARTA ANDREA 9980

17 BARRIO FERNANDEZ. LAURA 2049

18 BAZO VALLE. JUAN LUIS **2909*

19 BERIAN GONZALEZ. JUAN F4224*
20 BLANCO SIENDONES. MARIA LORENA ****0093*
21 BOLADO ORTIZ. ELENA 1568
22 BURLAKA PETRASH. NADIYA 4410
23 BUSTAMANTE ODRIOZOLA. JAVIER ****9690*
24 BUSTILLO DE LA HOZ. SARA TAT*
25 CAMPO ALEGRIA. LORENA *8962*
26 CARLOS GONZALEZ. MARIA DEL PILAR T632*
27 CARPINTERO ANTONAN. CELIA ***4519*
28 CASAL CALVO. ANDREA *r9628*
29 CASTANEDA SANCHEZ. JUAN 8926
30 CASTELAO BARCENA. LUZ MARIA 575"
31 CENTENO CABRERA. MIRNA LIZZETH T54T*
32 CHAMORRO ORDAS. JUAN CARLOS *8613* §
33 CHAVEZ AVILA. MARTHA ADALIDA 3257 3
34 CHAVEZ GIL. VANNYA ELIZABETH 5587 §
35 COBO ROSSELL. MARIA DEL ROCIO ****9026* g‘
36 COLL BAS. BLANCA AT ©

boc.cantabria.es 2/7




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MARTES, 19 DE MARZO DE 2024 - BOC NUM. 56

EQOBIERNO tﬁo JUBILAR
EBANIEGO
CANTABRIA LEBANIEGO
CONSEJERIA DE SALUD 20273-2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICION PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL, A LA CONDICION
DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

MEDICO/A DE FAMILIA DE ATENCION PRIMARIA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE

CANTABRIA
ORDEN SAN/68/2022
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI
37 COLODRO BALDIVIEZO. FABIAN 1416
38 CONCELLON GARCIA. CRISTINA *8898*
39 CORADA FERNANDEZ. MARIA DOLORES *7516*
40 COSTA CAPARROS. MIGUEL Q762"
M CRESPO PICOT. ELIA 2546
42 CRUZ DUNNE. NORAK 6358
43 CUETO HELGUERA. MARIA ROSA 3926
44 DALLE DALLE. ABDALLAH JAMIL 7097
45 DE LA CAL CABALLERO. LUIS MIGUEL Q766
46 DE LA CAL NUNEZ. ANDREA **2382%
47 DE LA CONCHA GUIMAREY. GONZALO ****1005*
48 DE LA HOZ GUTIERREZ. MARIA ANGELES 2850
49 DEL REY ROZAS. ALEXANDRA HT14T
50 DIAZ GONZALEZ. LUZ BIBIANA G187
51 DIAZ VERA. ALCIBIADES SEGUNDO ****0963*
52 DIAZ-SALAZAR DE LA FLOR. SARA 1580
53 ESPINEL GARCIA. SONIA 9130
54 ESTRADA TIMANA. JUAN CARLOS 5233
55 FERNANDEZ DE LOS MUROS MATO. JENNIFER **8398*
56 FERNANDEZ FERNANDEZ. ANA ROSA ****3330*
57 FERNANDEZ GALACHE. CARLOS 3734
58 FERNANDEZ LAVID. VICTORINO 1957
59 FERNANDEZ SERNA. ANDRES 781
60 FRAILE SIMON. JUDIT erREEA*
61 FRANCISCO GONZALEZ. FRANCISCO RAFAEL T564*
62 FRONTELA ASENSIO. ALEJANDRA Q767"
63 FUENTES SAINZ. CARMEN ****1668*
64 GALINDO CANTALEJO. EVA 8930
65 GARCIA BADA. PAULA 4914
66 GARCIA GARCIA. MARIA 4587
67 GARCIA MARTINEZ. ANDREA 544"
68 GARCIA PALIZA. M@ ANTONIA ***1992* §
69 GARCIA RIBES. MIGUEL **3192*% 3
70 GARCIA RIVERO. CRISTINA 3856 §
71 GARCIA SAN JOSE. LORENA 6294 g‘
72 GARCIA TERAN. IGNACIO 4077 ©

boc.cantabria.es 3/7




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MARTES, 19 DE MARZO DE 2024 - BOC NUM. 56

GOBIERNO

i ARO JUBILAR
CANTABRIA e
CONSEJERIA DE SALUD j 4
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICION PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL, A LA CONDICION
DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

MEDICO/A DE FAMILIA DE ATENCION PRIMARIA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE

CANTABRIA
ORDEN SAN/68/2022
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI
73 GIMENEZ GIL. MARIA DESAMPARADOS 3956
74 GIRON GALVEZ. HILDA 0984
75 GOMEZ GARCIA. MONICA T321*
76 GOMEZ GONZALEZ. MANUEL 3482
77 GOMEZ RUIZ. LETICIA 3490
78 GOMEZ SANCHEZ. MARTA *4812%
79 GOMEZ SANTOS. PATRICIA 2964
80 GONZALEZ ARAUJO. MARIA 6980
81 GONZALEZ LOPEZ. MARIO T492%
82 GONZALEZ PEDRAJA. ANA MARIA 5961
83 GONZALEZ PINUELA. MONICA ***3352%
84 GONZALEZ SAN EMETERIO. ANA 5197
85 GRACIA ALLOZA. CARLOS G760
86 GRASUN . ELENA 2867
87 GUERRA HERNANDEZ. MARLEN ELENA 848"
88 GUITIAN DOMINGUEZ. MARCIA 2700
89 GUTIERREZ CAMARGO. IRENE Q087
90 GUTIERREZ GARCIA. RAQUEL w2558
91 GUTIERREZ MUNOZ. BEATRIZ *2921*
92 GUTIERREZ PEREZ DE LIS. ANA **3228*
93 GUTIERREZ ROJO. GUSTAVO 3728
94 HERNANDEZ ALLENDE. ROBERTO 3241
95 HERNANDO GARCIA. INES 4T
96 HERRERA TORRE. MARIA DE LOS ANGELES 714"
97 HERRERIA LAMBERT. ADRIAN **0654*
98 HERRERO GONZALEZ. JOSE LUIS *T7666*
99 HERRERO MARTINEZ. GONZALO ****50980*
100 HIDALGO BERMEJO. JOSE LUIS **1809*
101 HIERRO CIRIA. ESTER *4939*%
102 HUERTA ARANDA. GABRIELA 073"
103 IGAREDA LASO. MANUELA ****0566*
104 IGLESIAS MELGUIZO. SILVIA 8114 §
105 IGLESIAS MONTALVO. CARMEN TT85* 3
106 IRIONDO BERNABEU. ENARA 6450 §
107 JIMENEZ RIOS. VIRGINIA 7933 g‘
108 JOSANU JOSANU. STELA 3753 ©

boc.cantabria.es 4/7




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MARTES, 19 DE MARZO DE 2024 - BOC NUM. 56

EQOBIERNO tﬁo JUBILAR
EBANIEGO
CANTABRIA LEBANIEGO
CONSEJERIA DE SALUD 20273-2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICION PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL, A LA CONDICION
DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

MEDICO/A DE FAMILIA DE ATENCION PRIMARIA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE

CANTABRIA
ORDEN SAN/68/2022
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI
109 LABRADOR DESCALZO. SALVADOR 6824
110 LAGUNA CARDENAS. CARMEN 9256
1M1 LAVIN ACEBO. ALBERTO ***2018*
112 LOPEZ ALONSO ABAITUA. PAZ 7143
13 LOPEZ FERNANDEZ. DAVID 2500
114 LOPEZ MALLAVIA. LARA G378
115 LOPEZ SANCHEZ. ROSALIA ****0120*
116 LOPEZ SANTOS. SARA QTT8*
17 LOZANO CAMPO. GREGORIO 2911
118 LUQUE PEREZ. GEMA 8430
119 MAAMAR EL ASRI. MERYAM ****3530*
120 MADRID OBREGON. JULIO 5294
121 MARCHANTE GARCIA. ANA BELEN 1879
122 MARINO CIFUENTES. DIANA FERNANDA 1513
123 MARTIN NICOLAU. MARIA DOLORES 3107
124 MARTINEZ GRAU. ISABEL *4932%
125 MARTINEZ REVUELTA. DANIEL Q667
126 MARTON MARTINEZ. ALICIA 4841
127 MATEO ACUNA. ANA SOFIA 644"
128 MAZA FERNANDEZ. VANESSA 538"
129 MENENDEZ GARCIA. NADIA *r8852*
130 MINGUEZ PICASSO. MARTA **1398*
131 MIRAUT MARTIN. ELENA 7350
132 MORAN CABALLERO. ALBERTO **+*2156*
133 NAVAS PARIENTE. RAQUEL 4437
134 NIELFA GONZALEZ. MARTA ****4990*
135 OJEDA CARMONA. LUZ ELENA HBTIT
136 ORTIZ ORTIZ. DEBORA 5242%
137 OSTOLAZA TAZON. ITZIAR 2266
138 OTERO CABANILLAS. NOELIA ****2850*
139 OVALLE GONZALEZ. NURIA ****0455*
140 PALENCIA TOLIN. CRISTINA 5625 §
141 PANDO ESPIGARES. FERNANDO HTATT 3
142 PASCUAL BLASCO. PEDRO JOSE 1134 §
143 PASTOR HIDALGO. MARIA TERESA 5563 g‘
144 PEDRAJA IBANEZ. MARIA BELEN 8975 ©

boc.cantabria.es 5/7




GOBIERNO
de

CANTABRIA

MARTES, 19 DE MARZO DE 2024 - BOC NUM. 56

EQOBIERNO tﬁo JUBILAR
EBANIEGO
CANTABRIA LEBANIEGO
CONSEJERIA DE SALUD 20273-2024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICION PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL, A LA CONDICION
DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

MEDICO/A DE FAMILIA DE ATENCION PRIMARIA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE

CANTABRIA
ORDEN SAN/68/2022
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI
145 PEREZ BUGEDO. BEATRIZ *9229*
146 PEREZ GARITACELAYA. ITZIAR 1220
147 PEREZ GOMEZ. JENIFER ***3216*
148 PEREZ VILLACORTA. VICTOR 8406
149 PETEIRO ALVAREZ. PATRICIA 4656
150 PINO NORIEGA. MARTA 5798
151 POLO GARCIA. CRISTINA **0557*
152 PUENTE COBO. JOSEFA G867
153 PUERTAS GARCIA. SILVIA 2650
154 QUINTANILLA CAVIA. SUSANA 2681
155 RALIEGOS TAJAHUERCE. CRISTINA ****0810*
156 RAMOS MARTIN. ALICIA Q173
157 RIBES VIDAL. FRANCISCO 4686
158 RIEGAS TORRE. JUANA MARIA 5232
159 RIVERA GARCIA. OMARA ARLETTE 4299
160 ROBAINA CABRERA. DIMAS MANUEL 9962
161 RODRIGUEZ ANTON. MARIA DEL PILAR 8108
162 RODRIGUEZ GONZALEZ. YAIZA 4738
163 RODRIGUEZ MARCOS. SORAYA *T263*
164 RODRIGUEZ PENIL. ESTEFANIA ****9069*
165 RODRIGUEZ VELEZ. LARA 701
166 RUBIO REVUELTA. MARIA 4648
167 RUIZ COSIO. ALICIA 3267
168 RUIZ INCERA. EVA **8640*
169 RUIZ LARRANAGA. IRENE 4997
170 SAINZ DE LA MAZA HERRERO. LAURA *7034*
171 SAIZ PENA. ANTONIO 8234
172 SAIZ YOLDI. ELENA 8271
173 SAN CRISTOBAL MIQUELARENA. REBECA 2966
174 SAN JOSE DE LA FUENTE. DIEGO *R3472*
175 SANCHEZ ANDRES. DAVID *r4078*
176 SANCHEZ MARTIN. INES 7838 §
177 SANCHEZ ORTEGA. JOSE ALBERTO 3924 3
178 SANTOS GRAVALOSA. MARTA *5649* §
179 SANTOS MENDEZ. NOELIA ****3086* g‘
180 SANTOS SANTAMARTA. RODRIGO ***0418* ©

boc.cantabria.es 6/7




& | GOBIERNO
de

' CANTABRIA

MARTES, 19 DE MARZO DE 2024 - BOC NUM. 56

GeDBIERND AHO JUBILAR
LEBAMIEGO
CANTABRIA
CONSEJERIA DE SALUD 20232024
ANEXO |

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICION PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL, A LA CONDICION
DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

MEDICO/A DE FAMILIA DE ATENCION PRIMARIA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE

CANTABRIA
ORDEN SAN/68/2022
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI
181 SANZ PEREZ. INES ***1818*
182 SERNA RUIZ. MARIA ELENA **1946*
183 SGARAMELLA . GIUSI ALESSIA Q780"
184 SIMARRO DIAZ. DIEGO ****6581*
185 SONEIRA RODRIGUEZ. ZUANY 6356
186 TAIPE SANCHEZ. ROSANA 7511
187 TOBALINA SEGURA. MARIA DE LOS ANGELES ****3699*
188 TOCA CUESTA. ISABEL *Q245*
189 TOME PEREZ. MARIA ****9680*
190 TORRE RUEDA. ANGELA HET147*
191 TORRES PALLARES. LAURA ***0667*
192 VALCARCE LEONISIO. ALFONSO 780"
193 VALDOR CERRO. ANDREA ***8680*
194 VARELA CESAR. CRISTINA L3411
195 VASQUEZ SANCHEZ. ANELISA *R4275*
196 VAZQUEZ BLANCO. ISABEL ****9410*
197 VEJO PUENTE. ELENA ****9088*
198 VILLAVERDE LLANA. ANA **0345*
199 VILLEGAS ZAMBRANO. NEIFRED 6246
200 VIZITIU VIZITIU. LILIA *R4470*

G;JB]ERNO AHO JUBILAR
LEBANIEGO
CANTABRIA 2027120
CONSEJERIA DE SALUD 202 5 ) 2024

ANEXO Il

RELACION DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE
CONCURSO-OPOSICION PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL, A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO
EN LA CATEGORIA DE:

MEDICO/A DE FAMILIA DE ATENCION PRIMARIA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA

o

(o))

ORDEN SAN/68/2022 ﬁ
E 1
APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA gl
o

BERMUDEZ MARTI, PEDRO 3222* = Solicitud presentada fuera de plazo. ‘T‘
w

>

O

2024/1890

Pag. 6926 boc.cantabria.es 7/7




	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Educación, Formación Profesional 
y Universidades
	CVE-2024-1956	Resolución de 12 de marzo de 2024, de designación del personal asesor y evaluador en el procedimiento de evaluación y acreditación de competencias profesionales adquiridas por las personas a través de la experiencia laboral o vías no formale

	Consejería de Salud
	CVE-2024-1954	Resolución por la que se hace pública la adjudicación del puesto Director/a de Gestión y Servicios Generales de la Gerencia de Atención Especializada Áreas III y IV: Hospital Comarcal Sierrallana, del Servicio Cántabro de Salud, convocado po


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2024-2004	Orden PRE/21/2024, de 13 de marzo, por la que se convoca concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo pertenecientes a los subgrupos C1/C2.
	CVE-2024-2005	Orden PRE/22/2024, de 13 de marzo, por la que se convoca concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo pertenecientes a los subgrupos C1/C2.
	CVE-2024-2006	Orden PRE/23/2024, de 13 de marzo, por la que se convoca concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo pertenecientes a los subgrupos C1 y C1/C2.

	Consejería de Salud
	CVE-2024-1863	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1864	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1865	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1866	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1867	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1868	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1869	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1871	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1873	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1874	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1875	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1876	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1877	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1878	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1879	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1880	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1881	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1882	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1883	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1884	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1885	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1886	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1887	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1888	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1889	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1890	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1891	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1892	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1894	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1895	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1896	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1897	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1899	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1900	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1902	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1903	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1904	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1905	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1906	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1907	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de
	CVE-2024-1908	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento de concurso-oposición para la estabilización de empleo temporal, a la condición de


	2.3.Otros
	Instituto Cántabro de Servicios Sociales
	CVE-2024-2003	Resolución de 13 de marzo de 2024, de delegación de competencias en el titutlar de la Dirección General de Función Pública.

	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2024-1947	Acuerdo de aprobación de la Oferta de Empleo Público de 2022 y del proceso de estabilización. Expediente RHU/23/2024.



	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Ruente
	CVE-2024-1978	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito 4/2024.



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2024-1547	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de nave agraria en Suesa, municipio de Ribamontán al Mar. Expediente 314896.
	CVE-2024-1916	Información pública de expediente de solicitud de autorización para legalización de ampliación de instalaciones, en el municipio de Penagos. Expediente 314951.

	Ayuntamiento de Alfoz de Lloredo
	CVE-2024-1736	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en Mies de San Pedro, Rudagüera.
	CVE-2024-1737	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en Mies de San Pedro, Rudagüera.

	Ayuntamiento de Cillorigo de Liébana
	CVE-2024-1765	Concesión de licencia de primera ocupación, apertura y puesta en funcionamiento de acondicionamiento de local para academia de formación. Expediente 77/2022.
	CVE-2024-1766	Concesión de licencia de primera ocupación de reforma de edificio para vivienda en calle El Hoyo, 12-A de Pendes. Expediente 154/2017.




		Gobierno de Cantabria
	2024-03-15T08:23:08+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




